1

关于注销_中储发展股份有限公司上海大场分公司等 26户货运

企业道路运输经营许可证_行政许可证件的公告

沪宝交（货）注销(2024) 第 Y00001号

中储发展股份有限公司上海大场分公司等 26户：

你（单位）在本行政机关取得的    道路运输经营许可证    行政许可，因  行

政许可有效期届满未延续 ，本行政机关依据 《中华人民共和国行政许可法》

第 70 条第 1 款第 1 项规定  有下列情形之一的，行政机关应当依法办理有关

行政许可的注销手续： （一）行政许可有效期届满未延续的；  ，于 2024 年

01 月 08 日办理行政许可注销手续。注销的行政许可及注销的证件号码，详见

附件。

你（单位）如对行政许可注销有异议，可以在本公告发布之日起 60日内向

上海市宝山区人民政府 申请行政复议；也可以在本公告发布之日起 6个月内直

接向上海市浦东新区人民法院提起诉讼。

特此公告。

附件：《中储发展股份有限公司上海大场分公司等 26户注销清册表》。

 上海市宝山区交通委员会（公章）

                                                                         2024  年 01  月 09  日

1

中储发展股份有限公司上海大场分公司等 26户注销清册表

序号
业户名称/从业人员姓名/车

牌号
注销内容 许可证件号/班线代码

1 中储发展股份有限公司上海大

场分公司

道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113002641
沪交运管货字 032981号
沪交运管货字 032982号

2 上海中储物流配送有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113005579
沪交运管货字 060869号
沪交运管货字 060870号

3 上海梓凯国际物流有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113006790
沪交运管货字 085014号
沪交运管货字 084958号
沪交运管货字 085013号
沪交运管货字 082314号
沪交运管货字 084853号
沪交运管货字 373038号
沪交运管货字 373039号
沪交运管货字 461538号
沪交运管货字 373036号
沪交运管货字 461539号
沪交运管货字 373037号
沪交运管货字 396872号
沪交运管货字 396871号
沪交运管货字 373040号
沪交运管货字 373035号
沪交运管货字 398620号
沪交运管货字 085275号
沪交运管货字 084854号

4 上海英健物流有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113006892
沪交运管货字 128696号
沪交运管货字 095745号

5 上海东豪国际物流有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113007129

6 上海灏超实业有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113007322
沪交运管货字 642584号

2

7 上海皓晶玻璃有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113010008

8 上海天书国际物流有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113010114
沪交运管货字 087156号
沪交运管货字 374773号
沪交运管货字 087155号
沪交运管货字 374772号

9 上海静熹供应链管理有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113010221

10 上海天伟建筑装饰材料有限公

司

道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113010959
沪交运管货字 094220号
沪交运管货字 094221号
沪交运管货字 094217号
沪交运管货字 094219号
沪交运管货字 094218号
沪交运管货字 094224号
沪交运管货字 094223号
沪交运管货字 094222号

11 上海思其国际货物运输代理有

限公司

道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113011054
沪交运管货字 372611号
沪交运管货字 372614号
沪交运管货字 372612号

12 上海泉坡电子科技有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113011975
沪交运管货字 128990号

13 上海莱捷钢绳有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113011976
沪交运管货字 129352号
沪交运管货字 432822号

14 上海桀代运输服务有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113011979
沪交运管货字 129536号
沪交运管货字 553714号
沪交运管货字 553715号
沪交运管货字 553716号
沪交运管货字 553717号

15 上海极申信息科技有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113250112

16 上海驰声新材料有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113250232
沪交运管货字 364213号

17 上海灿焙导供应链管理有限公

司

道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113250333
沪交运管货字 472023号

3

18 上海乐幻设备租赁有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113250355
沪交运管货字 366147号

19 上海禺智物流有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113250369
沪交运管货字 366340号
沪交运管货字 368216号
沪交运管货字 366337号

20 上海德栋物流有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113250378
沪交运管货字 383955号

21 上海万聚供应链管理有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113250553
沪交运管货字 375730号
沪交运管货字 375734号

22 上海锌俊实业有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113250663
沪交运管货字 373886号

23 上海疆鸿货物运输有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113250685
沪交运管货字 373434号
沪交运管货字 424301号
沪交运管货字 373430号
沪交运管货字 373448号
沪交运管货字 486265号
沪交运管货字 424302号
沪交运管货字 373440号
沪交运管货字 486266号

24 上海佩达国际物流有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113250693
沪交运管货字 379051号
沪交运管货字 404109号
沪交运管货字 393478号
沪交运管货字 373753号
沪交运管货字 408339号
沪交运管货字 449890号
沪交运管货字 541658号

25 上海毕铃供应链管理有限公司 道路运输经营许可证 沪宝 310113250720

26 上海荥路建筑工程有限公司 道路运输经营许可证

道路运输证

沪宝 310113250825
沪交运管货字 456740号